[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА

РЕШЕНИЕ

	08.09.2019
	г. Дальнереченск
	                     № 679/105

На основании данных первого экземпляра протокола о результатах выборов, полученных из участковой избирательной комиссии № 1106, руководствуясь статьями 28, 29, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска о результатах выборов депутата Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 7, в соответствии с которым голоса избирателей распределились следующим образом:
- Дацков А.Н. – 37 голосов

- Лазарев Е.А. – 95 голосов

- Левченко С.В. – 109 голосов
- Мороз В.О. – 185 голосов
- Филипенко В.Ю. – 248 голосов

- Шитько Н.Н. – 44 голоса

3. Признать зарегистрированного кандидата Филипенко Вадима Юрьевича  избранным депутатом Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Направить настоящее решение в Думу Дальнереченского городского округа.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на стенде территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска.
Председатель комиссии

В.А. Петров

Секретарь комиссии

С.Н. Газдик

О результатах выборов депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7